



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Средства за одржавање хигијене и антистатик подова
Број јавне набавке 426K/2018
Отворени поступак

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима, и то:

1. **За партије бр. 16 и 17 понуђачу „HEMOPRODUKT“ д.о.о. – Крушевац, у укупном износу од 427.800,00 динара без ПДВ-а односно 513.360,00 динара са ПДВ-ом.**

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„HEMOPRODUKT“ д.о.о. – Крушевац 363 од 03.12.2018. Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
16	Варикина	литар	12.000	27,35	328.200,00
17	Детерџент за машинско прање веша	килограм	1.200	83,00	99.600,00
УКУПНО без ПДВ-а:				427.800,00	
ПДВ 20%:				85.560,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				513.360,00	

2. **За партије бр. 4, 5, 12, 13 и 14 понуђачу „GT НЕМИЈА“ д.о.о. – Нови Београд, у укупном износу од 1.195.110,00 динара без ПДВ-а односно 1.434.132,00 динара са ПДВ-ом.**

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„GT НЕМИЈА“ д.о.о. – Нови Београд 389/18 од 04.12.2018. Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	8	
4	Течно средство за одмашћивање са пумпицом	литар	200	43,80	8.760,00
5	Течно средство за одмашћивање без пумпице	литар	500	25,50	12.750,00
12	Течни детерџент за ручно прање подова	литар	18.000	24,50	441.000,00
13	Течни детерџент за ручно прање судова	литар	18.000	28,60	514.800,00
14	Течно (кремасто) абразивно средство	килограм	6.000	36,30	217.800,00
УКУПНО без ПДВ-а:				1.195.110,00	
ПДВ 20%:				239.022,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				1.434.132,00	

3. **За партију бр. 20 понуђачу „KEPROM“ д.о.о. – Београд, у укупном износу од 20.250,00 динара без ПДВ-а односно 24.300,00 динара са ПДВ-ом.**

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„KEPROM“ д.о.о. – Београд 2871 од 27.11.2018. Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	10	
20	Паста за бријање	туба	600	33,75	20.250,00
УКУПНО без ПДВ-а:				20.250,00	
ПДВ 20%:				4.050,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				24.300,00	

4. За партије бр. 33, 50, 51, 53, 56, 58, 62 и 63 понуђачу „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд, у укупном износу од **103.089,50** динара без ПДВ-а односно **123.707,40** динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	
				83/2018 од 06.12.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	11	
33	Лавор	комад	50	72,00	3.600,00
50	Чаша	комад	4.000	0,69	2.760,00
51	Кесе за замрзивач	паковање	50	17,89	894,50
53	АП фолија	комад	500	99,00	49.500,00
56	Кутија са поклопцем	комад	50	394,00	19.700,00
58	Кутија са поклопцем	комад	50	74,70	3.735,00
62	Метла сиркова - мала	комад	100	72,00	7.200,00
63	Метла сиркова - велика	комад	100	157,00	15.700,00
УКУПНО без ПДВ-а:				103.089,50	
ПДВ 20%:				20.617,90	
УКУПНО са ПДВ-ом:				123.707,40	

5. За партију бр. 10 понуђачу „PATENTING-PROIZVODNJA“ д.о.о. – Београд, у укупном износу од **594.000,00** динара без ПДВ-а односно **712.800,00** динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„PATENTING-PROIZVODNJA“ д.о.о. – Београд	
				007/18 од 27.11.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	12	
10	Сапун за руке – течни	литар	18.000	33,00	594.000,00
УКУПНО без ПДВ-а:				594.000,00	
ПДВ 20%:				118.800,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				712.800,00	

6. За партије бр. 8, 9, 15 и 68 понуђачу „МАВО“ д.о.о. – Лесковац, у укупном износу од **548.232,00** динара без ПДВ-а односно **657.878,40** динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МАВО“ д.о.о. – Лесковац	
				09/2018 од 03.12.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	13	
8	Прашак за машину за судове	комад	24	410,00	9.840,00
9	Сјај за машину за судове	комад	24	108,00	2.592,00
15	WC санитар	литар	18.000	28,90	520.200,00
68	Течност за машине за прање подова	литар	100	156,00	15.600,00
УКУПНО без ПДВ-а:				548.232,00	
ПДВ 20%:				109.646,40	
УКУПНО са ПДВ-ом:				657.878,40	

7. За партију бр. 44 понуђачу „POLI BIRO“ д.о.о. – Београд, у укупном износу од **2.165.800,00** динара без ПДВ-а односно **2.598.960,00** динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„POLI BIRO“ д.о.о. – Београд	
				123/18 од 06.12.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	15	
44	Папирни убруси за руке - у ролни	комад	140.000	15,47	2.165.800,00
УКУПНО без ПДВ-а:				2.165.800,00	
ПДВ 20%:				433.160,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				2.598.960,00	

8. За партије бр. 1, 65, 66, 70 и 72 понуђачу „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. – Суботица, у укупном износу од 1.346.650,00 динара без ПДВ-а односно 1.615.980,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. – Суботица	
				56/2018 од 03.12.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	16	
1.1.	Средство за дезинфекцију антистатик подова	литар радног раствора	120.000	4,10	492.000,00
1.2.	Средство за скидање заштитног премаза са антистатик подова	литар радног раствора	5.000	27,80	139.000,00
1.3.	Средство за стварање заштитног премаза са антистатик подова	литар	700	630,00	441.000,00
Укупно за партију 1 без ПДВ-а:				1.072.000,00	
65	Професионални сет за брисање пода	комад	10	15.340,00	153.400,00
66	Алуминијумски штап са носачем мопа	комад	30	905,00	27.150,00
70	Алуминијумски штап са носачем мопа	комад	10	2.870,00	28.700,00
72	Средство за чишћење и дезинфекцију "NORA" подова	литар	60	1.090,00	65.400,00
УКУПНО без ПДВ-а:				1.346.650,00	
ПДВ 20%:				269.330,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				1.615.980,00	

9. За партију бр. 46 понуђачу „POLIPAK“ д.о.о. – Баточина, у укупном износу од 87.000,00 динара без ПДВ-а односно 104.400,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„POLIPAK“ д.о.о. – Баточина	
				16/18 од 05.12.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	19	
46	Папирни прекривач за кревет	комад	200	435,00	87.000,00
УКУПНО без ПДВ-а:				87.000,00	
ПДВ 20%:				17.400,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				104.400,00	

10. За партију бр. 71 понуђачу „SECUT ONE“ д.о.о. – Нови Београд, у укупном износу од 126.630,00 динара без ПДВ-а односно 151.956,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„SECUT ONE“ д.о.о. – Нови Београд	
				77/18 од 05.12.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	21	
71	Уложак – моп	комад	210	603,00	126.630,00
УКУПНО без ПДВ-а:				126.630,00	
ПДВ 20%:				25.326,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				151.956,00	

11. За партије бр. 2 и 3 понуђачу „HELENA GRAF“ д.о.о. – Зрењанин, у укупном износу од 48.600,00 динара без ПДВ-а односно 58.320,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„HELENA GRAF“ д.о.о. – Зрењанин	
				164/2018 од 30.11.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	22	
2	Течно средство за прање стакала са пумпицом	литар	300	37,00	11.100,00
3	Течно средство за прање стакала без пумпице	литар	1.500	25,00	37.500,00
УКУПНО без ПДВ-а:				48.600,00	
ПДВ 20%:				9.720,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				58.320,00	

12. За партије бр. 6, 7, 11, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 47, 48, 49, 52, 54, 55, 57, 59, 60, 61, 64, 67, 69 и 73 понуђачу „B2M“ д.о.о. – Београд, у укупном износу од 10.772.445,00 динара без ПДВ-а односно 12.926.934,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„B2M“ д.о.о. – Београд	
				351/18 од 06.12.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	23	
6	Средство за машинско прање посуђа, за машину „Winterhalter“	килограм	1.800	109,00	196.200,00
7	Средство за машинско испирање посуђа, за машину „Winterhalter“	литар	720	109,50	78.840,00
11	Сапун тоалетни	комад	12.000	15,39	184.680,00
18	Шампон за бебе	комад	400	344,00	137.600,00
19	Шампон против вашака	комад	100	131,00	13.100,00
21	Жилети	комад	30.000	3,90	117.000,00
22	Крпе трулекс	комад	12.000	7,80	93.600,00
23	Сунђер абразив	комад	12.000	3,40	40.800,00
24	Крпе за под	комад	12.000	24,00	288.000,00
25	Жице за рибање	комад	4.000	9,20	36.800,00
26	Магичне крпе	комад	1.200	33,80	40.560,00
27	Микрофибер крпе	комад	200	80,00	16.000,00
28	Канта са педалом	комад	100	1.350,00	135.000,00
29	Кофа	комад	50	52,00	2.600,00
30	Корпа за отпад	комад	100	52,00	5.200,00
31	Ћубровник	комад	100	14,80	1.480,00
32	Портфиш	комад	100	88,00	8.800,00
34	Бокал	комад	50	80,00	4.000,00
35	Брисач пода	комад	80	150,00	12.000,00
36	Рибаћа четка	комад	50	150,00	7.500,00
37	Комплет „БРИСКО“	комад	50	210,00	10.500,00
38	Уложак за „БРИСКО“	комад	200	57,00	11.400,00
39	WC четке	комад	200	55,00	11.000,00
40	Четка за прање епрувета и лабораторијског посуђа	комад	400	65,00	26.000,00
41	Четка за хируршко прање руку	комад	200	31,50	6.300,00
42	Антибактеријски отирачи	комад	1.000	2.489,00	2.489.000,00
43	Тоалет папир	комад	170.000	13,49	2.293.300,00
45	Папирни убруси за руке - сложиви	комад	17.000	114,90	1.953.300,00
47	Вреће за одлагање комуналног отпада - велике	комад	300.000	4,08	1.224.000,00
48	Вреће за одлагање комуналног отпада - мале	комад	300.000	1,59	477.000,00
49	ПЕ кесе са ЗИП системом за затварање	комад	6.000	5,50	33.000,00
52	Кесе за замрзивач	паковање	50	36,00	1.800,00
54	Рукавице за спремаче	пар	8.000	24,00	192.000,00

55	Кутија са поклопцем	комад	50	1.350,00	67.500,00
57	Кутија са поклопцем	комад	50	175,00	8.750,00
59	Кофа - мала	комад	50	240,00	12.000,00
60	Кофа - велика	комад	50	385,00	19.250,00
61	Дозатор за течни сапун	комад	150	199,90	29.985,00
64	Диспензер за сложиви убрус	комад	30	524,00	15.720,00
67	Уложак – моп – перика	комад	1.440	318,00	457.920,00
69	Кесе за усисивач	комад	50	135,00	6.750,00
73	Гумице за тегле	комад	9	690,00	6.210,00
УКУПНО без ПДВ-а:					10.772.445,00
ПДВ 20%:					2.154.489,00
УКУПНО са ПДВ-ом:					12.926.934,00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 26.10.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке добара: Средства за одржавање хигијене и антистатик подова бр. 12880, ознака из општег речника набавке: 39831200, 33711900, 19640000, 39224200.

Подаци из Плана набавки: Редни број 6.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији konto – 4268.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи **19.920.000,00 динара без ПДВ-а**, а процењена вредност по партијама, као у табели која следи:

Редни број партије	Назив добра	Процењена вредност партије (динара без ПДВ-а)
1	1.1. Средство за дезинфекцију антистатик подова	1.073.000,00
	1.2. Средство за скидање заштитног премаза са антистатик подова	
	1.3. Средство за стварање заштитног премаза са антистатик подова	
2	Течно средство за прање стакала са пумпицом	12.600,00
3	Течно средство за прање стакала без пумпице	45.000,00
4	Течно средство за одмашћивање са пумпицом	11.000,00
5	Течно средство за одмашћивање без пумпице	20.000,00
6	Средство за машинско прање посуђа, за машину „Winterhalter“	243.000,00
7	Средство за машинско испирање посуђа, за машину „Winterhalter“	97.200,00
8	Прашак за машину за судове	20.600,00
9	Сјај за машину за судове	4.500,00
10	Сапун за руке – течни	702.000,00
11	Сапун тоалетни	240.000,00
12	Течни детерџент за ручно прање подова	540.000,00
13	Течни детерџент за ручно прање судова	684.000,00
14	Течно (кремасто) абразивно средство	276.000,00
15	WC санитар	720.000,00
16	Варикина	360.000,00
17	Детерџент за машинско прање веша	86.500,00
18	Шампон за бебе	200.000,00
19	Шампон против ваљака	16.500,00
20	Паста за бријање	39.000,00
21	Жилети	150.000,00
22	Крпе трулекс	96.000,00

23	Сунђер абразив	48.000,00
24	Крпе за под	312.000,00
25	Жице за рибање	40.000,00
26	Магичне крпе	42.000,00
27	Микрофибер крпе	18.600,00
28	Канта са педалом	160.000,00
29	Кофа	3.000,00
30	Корпа за отпад	6.000,00
31	Ћубровник	1.800,00
32	Портфиш	10.000,00
33	Лавор	6.000,00
34	Бокал	4.000,00
35	Брисач пода	12.800,00
36	Рибаћа четка	8.000,00
37	Комплет „БРИСКО“	11.000,00
38	Уложак за „БРИСКО“	14.000,00
39	WC четке	13.000,00
40	Четка за прање епрувета и лабораторијског посуђа	28.000,00
41	Четка за хируршко прање руку	7.000,00
42	Антибактеријски отирачи	2.500.000,00
43	Тоалет папир	2.380.000,00
44	Папирни убруси за руке - у ролни	2.380.000,00
45	Папирни убруси за руке - сложиви	2.380.000,00
46	Папирни прекривач за кревет	91.000,00
47	Вреће за одлагање комуналног отпада - велике	1.590.000,00
48	Вреће за одлагање комуналног отпада - мале	600.000,00
49	ПЕ кесе са ЗИП системом за затварање	36.000,00
50	Чаша	4.800,00
51	Кесе за замрзивач	1.500,00
52	Кесе за замрзивач	2.000,00
53	АЛ фолија	55.000,00
54	Рукавице за спремаче	240.000,00
55	Кутија са поклопцем	70.000,00
56	Кутија са поклопцем	23.000,00
57	Кутија са поклопцем	10.000,00
58	Кутија са поклопцем	6.000,00
59	Кофа - мала	13.000,00
60	Кофа - велика	20.000,00
61	Дозатор за течни сапун	42.000,00
62	Метла сиркова - мала	9.000,00
63	Метла сиркова - велика	18.000,00
64	Диспензер за сложиви убрус	22.500,00
65	Професионални сет за брисање пода	154.500,00
66	Алуминијумски штап са носачем мопа	27.200,00
67	Уложак – моп – перика	504.000,00

68	Течност за машине за прање подова	42.000,00
69	Кесе за усисивач	7.500,00
70	Алуминијумски штап са носачем мопа	29.000,00
71	Уложак – моп	170.100,00
72	Средство за чишћење и дезинфекцију "NORA" подова	66.000,00
73	Гумице за тегле	6.800,00
74	Натрон џак - мали	12.000,00
75	Натрон џак - велики	25.000,00

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 06.12.2018. године, са почетком у 12:00 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије – просторије Јавних набавки, ул. Пастерова бр. 2, о чему је сачињен Записник бр. 1574.

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 20 (двадесет) понуђача, и то:

1. „HEMOPRODUKT“ д.о.о., ул. Патријарха Чарнојевића бр. 3, 37000 Крушевац (понуда за партије бр. 10, 12, 15, 16 и 17);
2. „SINOFARM“ д.о.о., ул. Косте Нађа бр. 31, 11160 Београд (понуда за партију бр. 54);
3. „GROSIS“ д.о.о., ул. Пантелејска бр. 77, 18000 Ниш (понуда за партије бр. 19 и 46);
4. „GT HEMIJA“ д.о.о., ул. Нехруова бр. 61/36, 11070 Нови Београд (понуда за партије бр. 2, 3, 4, 5, 10, 12, 13, 14 и 15)
5. TKR „FOX“ Јасмина Вукојевић предузетник, ул. Балканска бр. 15, 37000 Крушевац (понуда за партије бр. 11, 47 и 28);
6. „KEPROM“ д.о.о., ул. Главна бр. 18, 11080 Београд - Земун (понуда за партије 11 и 20)
7. „ANDING TRADE“ д.о.о., ул. Станка Опсенице бр. 16, 11030 Београд (понуда за партије бр. 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 41, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 73, 74 и 75)
8. „PATENTING-PROIZVODNJA“ д.о.о., ул. Генерала Михајла Недељковића бр. 105, 11070 Нови Београд (понуда за партије бр. 6, 7, 10, 12, 13, 14 и 16)
9. „MABO“ д.о.о., ул. Воје Николајевића бр. 66, 16000 Лесковац (понуда за партије бр. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15 и 68)
10. „MCO“ д.о.о., ул. Краљевачких жртава бр. 5, 11147 Београд (понуда за партије бр. 42 и 46)
11. „POLI BIRO“ д.о.о., ул. Немањина бр. 34, 11000 Београд (понуда за партије бр. 43 и 44)
12. „MASTER SLEAN EXPRESS“ д.о.о., ул. Јована Микића бр. 56, 24000 Суботица (понуда за партије бр. 1, 65, 66, 68, 70, 71 и 72)
13. „LOMBARDA H“ д.о.о., ул. Патријарха Димитрија бр. 24, 11090 Београд (понуда за партије бр. 4, 5, 6 и 7)
14. „NETAPRODUCT“ д.о.о., ул. Маршала Тита бр. 1ц, 11309 Београд - Лештане (понуда за партије бр. 43 и 44)
15. „POLIPAK“ д.о.о., ул. Краља Милана Обреновића бр. 66, 34227 Баточина (понуда за партије бр. 45 и 46)
16. „VUKOCHEM“ д.о.о., ул. Церске битке бр. 66, 15000 Шабац (понуда за партије бр. 2, 3, 10, 12, 13, 14, 15 и 16)
17. „SECUT ONE“ д.о.о., ул. Булевар Михајла Пупина бр. 6, 11070 Нови Београд (понуда за партију бр. 71)
18. „HELENA GRAF“ д.о.о., ул. Иве Лоле Рибара бр. 28, 23000 Зрењанин (понуда за партије бр. 2, 3, 4, 5, 12, 13, 14, 15 и 16)
19. „B2M“ д.о.о., ул. Кружни пут бр. 15в, 11309 Београд - Лештане (понуда за партије бр. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 69, 73, 74 и 75)
20. „KODEKS SISTEM“ д.о.о., ул. Стевана Опачића бр. 48, 11000 Београд (понуда за партије бр. 6 и 7)

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

❖ Понуда понуђача „**SINOFARM**“ д.о.о. Београд, одбија се, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива за партију бр. 54 – Рукавице за спремаче, из разлога што је иста неодговарајућа, будући да је понуђач понудио добро чије карактеристике нису у складу са карактеристикама захтеваним конкурсном документацијом наручиоца.

Конкурсном документацијом је, на страни бр. 38, у Прилогу бр. 7 – Опис производа, између осталог, захтевано да рукавице буду од **природног латекса**.

Увидом у доказе достављене у понуди овог понуђача, односно „SGS Test Report“ бр. BV7/01-2017 утврђено је да је у делу извештаја који се односи на испитиване узорке наведено да су рукавице израђене од **гуме**.

Како је понуђено добро неодговарајућих карактеристика, то се и понуда за ову партију, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„SINOFARM“ д.о.о. – Београд	
				907 од 27.11.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
				6	
54	Рукавице за спремање	пар	8.000	23,80	190.400,00

❖ Понуда понуђача „GROSIS“ д.о.о. Ниш, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН **одбија се** као неприхватљива за партије бр. 19 и 46, из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„GROSIS“ д.о.о. – Ниш	
				519 од 27.11.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
				7	
19	Шампон против вашака	комад	100	175,00	17.500,00
46	Папирни прекривач за кревет	комад	200	495,00	99.000,00

❖ Понуда понуђача ТКР „FOX“, Јасмина Вукојевић предузетник, Крушевац, **одбија се**, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива за партију бр. 47 - Вреће за одлагање комуналног отпада - велике, и партију бр. 48 - Вреће за одлагање комуналног отпада - мале, из разлога што је иста неодговарајућа за ове партије, будући да је понуђач понудио добра чије карактеристике нису у складу са карактеристикама захтеваним конкурсном документацијом наручиоца.

Конкурсном документацијом је, на страни бр. 37, у Прилогу бр. 7 – Опис производа, између осталог захтевано да вреће за одлагање комуналног отпада буду израђене од материјала **100% ХДПЕ**.

Увидом у доказе достављене у понуди овог понуђача, односно у Извештаје о испитивању број 107/1 и 107/2 од 08.02.2018. године, издате од стране Технолошког факултета Универзитета у Новом Саду, утврђено је да је у делу извештаја који се односи на испитиване узорке наведено да се ради о „**ПЕ кесама**“. Нигде у Извештајима који су достављени за ове две партије није наведено да су понуђене вреће за одлагање комуналног отпада израђене од материјала **100% ХДПЕ**, какав је био изричит захтев конкурсне документације, и услов да би понуђено добро било оцењено као одговарајуће.

Такође за партију бр. 47 - Вреће за одлагање комуналног отпада – велике, у Извештају о испитивању број 107/2 од 08.02.2018. године, наведено је да се ради о врећама „**са формираном фалтама**“, што је у супротности са захтевом наручиоца за добра из ове партије, јер је у Прилогу број 7 на страни 37 конкурсне документације захтевано да добра за ову партију буду „**без фалти**“.

Како су понуђена добра неодговарајућих карактеристика, то се и понуда за партије бр. 47 и 48, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„TKR FOX“ – Крушевац	
				01-12/18 од 04.12.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
				9	
47	Вреће за одлагање комуналног отпада - велике	комад	300.000	4,00	1.200.000,00
48	Вреће за одлагање комуналног отпада - мале	комад	300.000	1,50	450.000,00

❖ Понуда понуђача „KEPROM“ д.о.о. Београд - Земун, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН **одбија се** као неприхватљива за партију бр. 11, из разлога што понуђена цена превазилази процењену вредност наручиоца за предметну партију.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„KEPROM“ д.о.о. – Београд	
				2871 од 27.11.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
				10	
11	Сапун тоалетни	комад	12.000	29,25	351.000,00

❖ Понуда понуђача „ANDING TRADE“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 19, 22, 26, 32, 34, 36, 37, 38, 39 и 54, из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

❖ Понуда понуђача „ANDING TRADE“ д.о.о. Београд, одбија се, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива за партију бр. 47 - Вреће за одлагање комуналног отпада - велике, и партију бр. 48 - Вреће за одлагање комуналног отпада - мале, из разлога што је иста неодговарајућа за ове партије, будући да је понуђач понудио добра чије карактеристике нису у складу са карактеристикама захтеваним конкурсном документацијом наручиоца.

Конкурсном документацијом је, на страни бр. 37, у Прилогу бр. 7 – Опис производа, између осталог, захтевано да вреће за одлагање комуналног отпада буду дебљине једне стране минимум 25 микрона. Такође у конкурсној документацији, на страни бр. 41, у Прилогу бр. 7 – Остали захтеви, у тачки 4 захтевано је да за партије 47 и 48 „достављени Извештаји треба да садрже све карактеристике које су тражене конкурсном документацијом у прилогу број 7 (хемијски састав, димензије, дебљина и сл.)“.

Увидом у доказе достављене у понуди овог понуђача, односно у Извештај о испитивању број Е-175/18 од 31.08.2018. године, издате од стране Завода за јавно здравље у Сремској Митровици, нигде није наведено које су дебљине кесе које су дате на испитивање и које су понуђене.

Имајући у виду да понуђач за ове две партије није доказао захтевану техничку карактеристику то се његова понуда не може сматрати одговарајућом те се иста, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива.

❖ Понуда понуђача „ANDING TRADE“ д.о.о. Београд, одбија се, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива за партију бр. 73 – Гумице за тегле, из разлога што је иста неодговарајућа за ову партију, будући да је понуђач понудио добра чије карактеристике нису у складу са карактеристикама захтеваним конкурсном документацијом наручиоца.

Конкурсном документацијом је, на страни бр. 40, у Прилогу бр. 7 – Опис производа, између осталог, захтевано да гумице буду пречника 50 мм.

У конкурсној документацији је, у Прилогу бр. 7, тачка 8. предвиђена обавеза достављања узорка као и да ће, ако узорци нису у свему у складу са захтевима и техничким карактеристикама из прилога број 7. конкурсне документације, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Увидом у узорке које је понуђач доставио уз понуду, мерењем је утврђено да је пречник гумице 25 мм.

Како је понуђено добро неодговарајућих карактеристика, то се и понуда за ову партију, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива.

❖ Понуда понуђача „ANDING TRADE“ д.о.о. Београд, одбија се, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива за партије бр. 74 – Натрон џак – мали и бр. 75 – Натрон џак – велики, из разлога што је иста неодговарајућа за ове партије, будући да је понуђач понудио добра чије карактеристике нису у складу са карактеристикама захтеваним конкурсном документацијом наручиоца.

Конкурсном документацијом је, на страни бр. 40, у Прилогу бр. 7 – Опис производа, између осталог, захтевано да за партију 74 димензије џака буду 60x40 цм а за партију 75 димензије џака буду 110x55 цм.

У конкурсној документацији је, у Прилогу бр. 7, тачка 8. предвиђена обавеза достављања узорка као и да ће, ако узорци нису у свему у складу са захтевима и техничким карактеристикама из прилога број 7. конкурсне документације, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Увидом у узорке које је понуђач доставио уз понуду, мерењем је утврђено да су димензије добра за партију 74 – Натрон џак – мали 55x35 цм, а да је димензија добра за партију 75 – Натрон џак – велики 100x55 цм.

Како су понуђена добра неспорно неодговарајућих карактеристика, то се и понуда за ове партије, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија као неприхватљива.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	
				83/2018 од 06.12.2018.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	11	
19	Шампон против вашака	комад	100	179,50	17.950,00
22	Крпе трулекс	комад	12.000	8,50	102.000,00
26	Магичне крпе	комад	1.200	41,00	49.200,00
32	Портфиш	комад	100	138,00	13.800,00
34	Бокал	комад	50	125,00	6.250,00
36	Рибаћа четка	комад	50	238,00	11.900,00
37	Комплет „БРИСКО“	комад	50	289,00	14.450,00
38	Уложак за „БРИСКО“	комад	200	88,00	17.600,00
39	WC четке	комад	200	68,00	13.600,00
47	Вреће за одлагање комуналног отпада - велике	комад	300.000	4,09	1.227.000,00
48	Вреће за одлагање комуналног отпада - мале	комад	300.000	1,69	507.000,00
54	Рукавице за спремаче	пар	8.000	35,90	287.200,00

73	Гумице за тегле	комад	9	498,00	4.482,00
74	Натрон џак - мали	комад	300	19,40	5.820,00
75	Натрон џак - велики	комад	500	33,90	16.950,00

❖ Понуда понуђача „**МАВО**“ д.о.о. **Лесковац**, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН **одбија се** као неприхватљива за партије бр. 2, 3, 6 и 7, из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МАВО“ д.о.о. – Лесковац 09/2018 од 03.12.2018.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	13	
2	Течно средство за прање стакала са пумпицом	литар	300	54,50	16.350,00
3	Течно средство за прање стакала без пумпице	литар	1.500	34,30	51.450,00
6	Средство за машинско прање посуђа, за машину „Winterhalter“	килограм	1.800	175,00	315.000,00
7	Средство за машинско испирање посуђа, за машину „Winterhalter“	литар	720	184,00	132.480,00

❖ Понуда понуђача „**МСО**“ д.о.о. **Београд**, одбија се, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива из разлога што је иста неодговарајућа за партију бр. 42 – Антибактеријски отирачи, будући да је понуђач понудио добро чије карактеристике нису у складу са карактеристикама захтеваним конкурсном документацијом наручиоца.

Конкурсном документацијом је, на страни бр. 37, у Прилогу бр. 7 – Опис производа, између осталог, захтевано да отирач буде минималних димензија 60x115 цм.

У конкурсној документацији је, у Прилогу бр. 7, тачка 8. предвиђена обавеза достављања узорка као и да ће, ако узорци нису у свему у складу са захтевима и техничким карактеристикама из прилога број 7. конкурсне документације, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Прегледом и мерењем достављеног узорка, наручилац је утврдио да се ради о отирачу чије су димензије 61x113,5 цм.

Имајући у виду неспорно утврђену околност да је понуђено добро неодговарајућих димензија, то се, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, понуда за ову партију одбија као неприхватљива.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МСО“ д.о.о. – Београд 18-010-000654 од 03.12.2018.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	14	
42	Антибактеријски отирачи	комад	1.000	2.043,00	2.043.000,00

❖ Понуда понуђача „**LOMBARDA Н**“ д.о.о. **Београд**, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН **одбија се** као неприхватљива за партије бр. 4, 5, 6 и 7, из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„LOMBARDA Н“ д.о.о. – Београд 61 од 05.12.2018.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	17	
4	Течно средство за одмашћивање са пумпицом	литар	200	308,75	61.750,00
5	Течно средство за одмашћивање без пумпице	литар	500	294,68	147.340,00
6	Средство за машинско прање посуђа, за машину „Winterhalter“	килограм	1.800	283,20	509.760,00
7	Средство за машинско испирање посуђа, за машину „Winterhalter“	литар	720	371,80	267.696,00

❖ Понуда понуђача „VUKOSHEM“ д.о.о. Шабац, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 2, 3 и 16, из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„VUKOSHEM“ д.о.о. – Шабац	
				101/18 од 05.12.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
				20	
2	Течно средство за прање стакала са пумпицом	литар	300	48,50	14.550,00
3	Течно средство за прање стакала без пумпице	литар	1.500	36,90	55.350,00
16	Варикина	литар	12.000	31,20	374.400,00

❖ Понуда понуђача „B2M“ д.о.о. Београд - Лештане, одбија се, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива за партије бр. 74 – Натрон џак – мали и бр. 75 – Натрон џак – велики, из разлога што је иста неодговарајућа за ове партије, будући да је понуђач понудио добра чије карактеристике нису у складу са карактеристикама захтеваним конкурсном документацијом наручиоца.

Конкурсном документацијом је, на страни бр. 40, у Прилогу бр. 7 – Опис производа, између осталог, захтевано да за партију 74 димензије џака буду 60x40 цм а за партију 75 димензија џака буду 110x55 цм.

У конкурсној документацији је у Прилогу бр. 7, тачка 8. предвиђена обавеза достављања узорка као и да ће, ако узорци нису у свему у складу са захтевима и техничким карактеристикама из прилога број 7. конкурсне документације, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Увидом у узорке које је понуђач доставио уз понуду, мерењем је утврђено да су димензије добра за партију 74 – Натрон џак – мали 75x45 цм, а да су димензија добра за партију 75 – Натрон џак – велики 100x55 цм.

Како су понуђена добра неспорно неодговарајућих карактеристика, то се и понуда за ове партије, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија као неприхватљива.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„B2M“ д.о.о. – Београд	
				351/18 од 06.12.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
				23	
74	Натрон џак - мали	комад	300	37,00	11.100,00
75	Натрон џак - велики	комад	500	45,00	22.500,00

❖ Понуда понуђача „KODEKS SISTEM“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 6 и 7, из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„KODEKS SISTEM“ д.о.о. – Београд	
				412/18 од 04.12.2018.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
				24	
6	Средство за машинско прање посуђа, за машину „Winterhalter“	килограм	1.800	180,00	324.000,00
7	Средство за машинско испирање посуђа, за машину „Winterhalter“	литар	720	190,00	136.800,00

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Приликом стручне оцене понуда за партију број 17 – Детерџент за машинско прање веша, комисија је најпре утврдила да је понуду за ову партију поднео једино понуђач НЕМОПРОДУКТ“ д.о.о. из Крушевца, чија понуда је благовремена и одговарајућа, али неприхватљива, јер је понуђено добро по цени која превазилази износ процењене вредности наручиоца за ову партију.

Процењена вредност наручиоца за партију 17 је 86.500,00 динара без ПДВ-а.

Понуђач НЕМОПРОДУКТ“ д.о.о. – Крушевац понудио је добра по цени од 99.600,00 динара без ПДВ-а.

Чланом 107. став 4. Закона о јавним набавкама допуштено је наручиоцу да додели уговор понуђачу који је поднео неприхватљиву понуду.

Како се у партији бр. 17 набавља детерџент за машинско прање веша за потребе Ургентног центра; Клинике за неурохирургију и Одељења неонатологије на Клиници за гинекологију и акушерство, комисија наручиоца је, имајући у виду значај и намену предметних добара те незнатну разлику између процењене вредности

нaручиoцa и пoнуђeнe цeнe, cмaтpaлa зa цeлиcxoднo дa пpимeни oдpeдбу члaнa 107. cтaв 4. ЗЈН и угoвoр зa пaртију бр. 17 дoдeли пoнуђaчу „HEMOPRODUKT“ д.о.о. из Кpушeвцa

Кpитepијум oднoснo нaчин зa дoдeлу угoвoрa:

Кoнкypcнoм дoкумeнтaцијoм нaручиoцa (Пpилoг бр. 11) пpeдвиђeнo јe дa јe кpитepијум зa дoдeлу угoвoрa у пpeдмeтнoм пocтyпкy јaвнe нaбaвкe „**нaјнижa пoнуђeнa цeнa**“ a дa ћe, у cлyчaју дa двa или вишe пoнуђaчa пoнудe иcтy цeну, пpeднocт имaти oнaј пoнуђaч кoји пoнуди **кpaћи poк иcпopyкe**.

Вaзaнo зa нaпpeд нaвeдeнo кoмисијa нaручиoцa иcтичe cлeдeћe:

Пpиликoм cтpучнe oцeнe пoнудa зa пaртију брoј 62 – Мeтлa cиркoвa – мaлa, утврђeнo јe дa су пoнуђaчи „**B2M**“ д.о.о. Бeогpaд - Лeштaнe и „**ANDING TRADE**“ д.о.о. Бeогpaд зa нaпpeд нaвeдeнe пaртије пoнудили дoбpa пo иcтoј јeдиничнoј цeни. Нaручилaц јe извршиo избoр измeђу нaвeдeних пoнудa зa пpeдмeтнy пaртију кoриcтeћи рeзeрвни кpитepијум из пpилoгa брoј 11. кoнкypcнe дoкумeнтaцијe (У cлyчaју дa двa или вишe пoнуђaчa пoнудe иcтy цeну, пpeднocт ћe имaти oнaј пoнуђaч кoји пoнуди кpaћи poк иcпopyкe). Нaимe, poк иcпopyкe нaвeдeн у пoнуди пoнуђaчa „B2M“ д.о.о. Бeогpaд јe 5 дaнa, дoк јe poк иcпopyкe нaвeдeн у пoнуди пoнуђaчa „ANDING TRADE“ д.о.о. Бeогpaд - 4 дaнa.

Кaкo јe poк иcпopyкe пoнуђaчa „ANDING TRADE“ д.о.о. Бeогpaд нeспopнo кpaћи, кoмисијa пpeдлaжe в.д. дирeктoрa Клиничкoг цeнтpa Србијe, дa дoнece oдлyкy o дoдeли угoвoрa и дa угoвoр o јaвнoј нaбaвци зa пaртију бр. 62 дoдeли oвoм пoнуђaчу.

Рaнгирaњe пpихвaтљивих пoнудa пpимeнoм кpитepијумa зa дoдeлу угoвoрa:

Рeдни брoј пaртије	Пoнуђaч	Укупнa пoнуђeнa вpeднocт пo пaртији бeз ПДВ-a
1	1. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. – Сyбoтицa	1.072.000,00
2	1. „HELENA GRAF“ д.о.о. – Зpeњaнин	11.100,00
	2. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нoви Бeогpaд	11.160,00
3	1. „HELENA GRAF“ д.о.о. – Зpeњaнин	37.500,00
	2. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нoви Бeогpaд	38.250,00
4	1. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нoви Бeогpaд	8.760,00
	2. „HELENA GRAF“ д.о.о. – Зpeњaнин	8.800,00
	3. „MABO“ д.о.о. – Лeскoвaц	10.900,00
5	1. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нoви Бeогpaд	12.750,00
	2. „HELENA GRAF“ д.о.о. – Зpeњaнин	16.000,00
	3. „MABO“ д.о.о. – Лeскoвaц	17.150,00
6	1. „B2M“ д.о.о. – Бeогpaд	196.200,00
	2. „PATENTING-PROIZVODNJA“ д.о.о. – Бeогpaд	198.000,00
7	1. „B2M“ д.о.о. – Бeогpaд	78.840,00
	2. „PATENTING-PROIZVODNJA“ д.о.о. – Бeогpaд	79.200,00
8	1. „MABO“ д.о.о. – Лeскoвaц	9.840,00
	2. „B2M“ д.о.о. – Бeогpaд	19.562,40
9	1. „MABO“ д.о.о. – Лeскoвaц	2.592,00
	2. „B2M“ д.о.о. – Бeогpaд	4.104,00
10	1. „PATENTING-PROIZVODNJA“ д.о.о. – Бeогpaд	594.000,00
	2. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нoви Бeогpaд	608.400,00
	3. „MABO“ д.о.о. – Лeскoвaц	613.800,00
	4. „HEMOPRODUKT“ д.о.о. – Кpушeвaц	616.500,00
	5. „B2M“ д.о.о. – Бeогpaд	673.200,00
	6. „VUKOCHEM“ д.о.о. – Шaбaц	689.400,00
11	1. „B2M“ д.о.о. – Бeогpaд	184.680,00
	2. „TKR FOX“ – Кpушeвaц	184.800,00
12	1. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нoви Бeогpaд	441.000,00
	2. „PATENTING-PROIZVODNJA“ д.о.о. – Бeогpaд	446.400,00
	3. „HEMOPRODUKT“ д.о.о. – Кpушeвaц	447.300,00
	4. „HELENA GRAF“ д.о.о. – Зpeњaнин	448.200,00
	5. „MABO“ д.о.о. – Лeскoвaц	480.600,00
	6. „B2M“ д.о.о. – Бeогpaд	495.000,00
	7. „VUKOCHEM“ д.о.о. – Шaбaц	538.200,00
13	1. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нoви Бeогpaд	514.800,00
	2. „PATENTING-PROIZVODNJA“ д.о.о. – Бeогpaд	522.000,00
	3. „HELENA GRAF“ д.о.о. – Зpeњaнин	522.000,00
	4. „MABO“ д.о.о. – Лeскoвaц	556.200,00
	5. „B2M“ д.о.о. – Бeогpaд	613.800,00
	6. „VUKOCHEM“ д.о.о. – Шaбaц	622.800,00

14	1. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нови Београд	217.800,00
	2. „VUKOCHEM“ д.о.о. – Шабац	255.000,00
	3. „HELENA GRAF“ д.о.о. – Зрењанин	255.600,00
	4. „B2M“ д.о.о. – Београд	263.400,00
	5. „PATENTING-PROIZVODNJA“ д.о.о. – Београд	270.000,00
15	1. „MABO“ д.о.о. – Лесковац	520.200,00
	2. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нови Београд	590.400,00
	3. „HEMOPRODUKT“ д.о.о. – Крушевац	605.700,00
	4. „HELENA GRAF“ д.о.о. – Зрењанин	610.200,00
	5. „VUKOCHEM“ д.о.о. – Шабац	669.600,00
16	1. „HEMOPRODUKT“ д.о.о. – Крушевац	328.200,00
	2. „HELENA GRAF“ д.о.о. – Зрењанин	328.800,00
	3. „PATENTING-PROIZVODNJA“ д.о.о. – Београд	336.000,00
	4. „B2M“ д.о.о. – Београд	343.200,00
18	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	137.600,00
19	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	13.100,00
20	1. „KEPROM“ д.о.о. – Београд	20.250,00
	2. „B2M“ д.о.о. – Београд	34.200,00
	3. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	35.280,00
21	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	117.000,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	131.400,00
22	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	93.600,00
23	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	40.800,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	44.400,00
24	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	288.000,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	296.400,00
25	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	36.800,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	39.600,00
26	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	40.560,00
27	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	16.000,00
28	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	135.000,00
29	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	2.600,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	2.800,00
30	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	5.200,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	5.700,00
31	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	1.480,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	1.800,00
32	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	8.800,00
33	1. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	3.600,00
	2. „B2M“ д.о.о. – Београд	5.000,00
34	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	4.000,00
35	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	12.000,00
36	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	7.500,00
37	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	10.500,00
38	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	11.400,00
39	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	11.000,00
40	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	26.000,00
41	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	6.300,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	6.500,00
42	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	2.489.000,00
43	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	2.293.300,00
	2. „NETAPRODUCT“ д.о.о. – Београд	2.363.000,00
	3. „POLI BIRO“ д.о.о. – Београд	2.453.100,00
44	1. „POLI BIRO“ д.о.о. – Београд	2.165.800,00
	2. „B2M“ д.о.о. – Београд	2.307.200,00
	3. „NETAPRODUCT“ д.о.о. – Београд	2.367.400,00
45	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	1.953.300,00
	2. „POLIPAK“ д.о.о. – Баточина	2.370.650,00
46	1. „POLIPAK“ д.о.о. – Баточина	87.000,00
	2. „MCO“ д.о.о. – Београд	90.000,00
47	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	1.224.000,00
48	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	477.000,00
49	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	33.000,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	34.740,00

50	1. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	2.760,00
	2. „B2M“ д.о.о. – Београд	2.800,00
51	1. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	894,50
	2. „B2M“ д.о.о. – Београд	1.200,00
52	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	1.800,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	1.947,50
53	1. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	49.500,00
	2. „B2M“ д.о.о. – Београд	50.500,00
54	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	192.000,00
55	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	67.500,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	69.450,00
56	1. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	19.700,00
	2. „B2M“ д.о.о. – Београд	22.000,00
57	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	8.750,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	9.950,00
58	1. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	3.735,00
	2. „B2M“ д.о.о. – Београд	5.500,00
59	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	12.000,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	12.450,00
60	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	19.250,00
	2. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	19.900,00
61	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	29.985,00
62	1. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	Рок испоруке 4 дана 7.200,00
	2. „B2M“ д.о.о. – Београд	Рок испоруке 5 дана 7.200,00
63	1. „ANDING TRADE“ д.о.о. – Београд	15.700,00
	2. „B2M“ д.о.о. – Београд	16.500,00
64	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	15.720,00
65	1. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. – Суботица	153.400,00
66	1. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. – Суботица	27.150,00
67	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	457.920,00
68	1. „MABO“ д.о.о. – Лесковац	15.600,00
	2. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. – Суботица	39.500,00
69	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	6.750,00
70	1. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. – Суботица	28.700,00
71	1. „SECUT ONE“ д.о.о. – Нови Београд	126.630,00
	2. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. – Суботица	169.050,00
72	1. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. – Суботица	65.400,00
73	1. „B2M“ д.о.о. – Београд	6.210,00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин

